埼玉県道路交通法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年５月27日

埼玉県公安委員会委員長 原 敏 成

埼玉県公安委員会規則第８号

埼玉県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

埼玉県道路交通法施行細則（昭和41年埼玉県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改

正する。

別記様式第８の３中「禁錮」を「拘禁刑又は禁錮」に改める。

  附 則

この規則は、令和７年６月１日から施行する。

5a3c2788163eb16161f5c2295bdb57fd

		Motohiro Ohno
	2025-05-26T15:30:46+0900
	日本
	2025-05-26 15:30:21 +09:00 JSTに承認しました